重庆市水利局

关于重庆酉阳工业园区区域水土保持

方案准予行政许可的决定
重庆酉阳工业园区管理委员会：

你单位提交的重庆酉阳工业园区区域水土保持方案审批申请（项目代码：500242202119068）和《重庆酉阳工业园区区域水土保持方案报告书》收悉。经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。

一、区域水土保持方案总体意见

（一）方案编制依据的法律法规、部委规章、规范性文件、规范标准、技术文件及采用的资料基本正确。
（二）同意方案服务期为5年，即2024年1月至2028年12月。

（三）区域管理机构为重庆酉阳工业园区管理委员会。

（四）同意区域水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为1037.32hm2。区域水土流失防治责任主体为重庆酉阳工业园区管理委员会。
（五）同意区域水土流失防治等级执行西南紫色土区一级防治标准。
（六）同意区域水土流失防治目标。其中：水土流失治理度97%，土壤流失控制比1.0，渣土防护率94%，表土利用保护率92%，林草植被恢复率97%，林草覆盖率18%。
（七）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。
（八）基本同意水土保持施工组织设计。
（九）基本同意水土保持监测方案。

二、水土保持方案投资

水土保持方案工程静态总投资46649.32万元，其中：主体已列42365.02万元，方案新增4284.30万元，其中：工程措施776.77万元，植物措施74.87万元，监测措施434.35万元，临时措施1214.13万元，独立费用247.98万元，基本预备费164.89万元，水土保持补偿费1371.310万元。

三、工作要求

（一）请你单位加强水土保持组织领导，建立、完善管理责任制度，落实园区开发建设水土流失防治责任。 

1．负责园区建设土石方的统一调配与管理，园区内土石方开挖回填应尽量内部平衡。

2．严格控制施工扰动范围，将园区开发建设扰动控制在永久占地范围，不得随意增设临时占地。

3．负责园区内表土资源的统一管理与保护，严格落实表土剥离、利用和保护措施。

（二）你单位要将本许可决定要求和水土保持方案内容与园区内建设项目共享，加强监督管理，督促园区五通一平、基础设施和公用设施项目建设单位，以及园区入驻项目建设单位依法严格落实水土保持“三同时”制度，共同做好园区开发建设中水土流失防治工作。

1．在建项目建设单位应根据本方案确定的防治目标和措施体系，细化水土保持措施设计，在1个月内填写水土保持方案登记表向所在区县水行政主管部门和区域管理机构报备。

2．待建项目建设单位应根据本方案确定的防治目标和措施体系，结合本项目水土流失特点，细化水土保持措施设计，落实水土保持投资，在开工前填写水土保持方案登记表向所在区县水行政主管部门和区域管理机构报备。

3．项目建设单位要与主体工程同步做好水土保持初步设计和施工图设计，按程序与主体工程设计一并报经有关部门审核。要加强对施工单位的管理，在招投标文件和施工合同中明确施工单位的水土保持责任，规范施工行为。要结合主体工程监理，按照水土保持监理规程规范和技术标准开展水土保持工程施工监理，确保水土保持工程建设质量和进度。

4．项目完工后，各项目建设单位要及时开展水土保持设施自主验收，并按规定向所在区县水行政主管部门和区域管理机构报备生产建设项目水土保持设施自主验收表。园区内已完工项目应在3个月内补充完善水土保持措施，完成水土保持设施自主验收，并向所在区县水行政主管部门和区域管理机构报备。

（三）按照开发时序，督促园区内项目建设单位按规定及时缴纳水土保持补偿费。

（四）统一组织开展园区水土保持监测工作，加强水土流失动态监控，将水土保持监测季报在其官方网站公开，并按时向我局和所在区县水行政主管部门报送。

（五）园区开发建设规划范围、功能布局如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更的，应及时按程序办理变更审批手续。

（六）本方案服务期满后，由区域管理机构组织开展方案实施情况跟踪评价，完成阶段性水土保持设施验收，并根据评价结果编制下阶段水土保持方案按程序报批。

附件：1. 重庆酉阳工业园区区域水土保持方案特性表

2. 重庆酉阳工业园区区域水土保持方案报告书专家评审意见
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附件1
重庆酉阳工业园区区域水土保持方案特性表
	区域名称
	重庆酉阳工业园区

	地理位置
	重庆市酉阳土家族苗族自治县桃花源街道、麻旺镇、板溪镇、龙潭镇
	区域范围
	评价范围包括小坝组团、板溪组团、麻旺组团、龙江组团，区域面积1037.32hm2

	配准设立机构
	重庆市
	批准设立时间
	2007年7月

	开建时间
	2006年
	完建时间
	2032年

	建设内容
	规模（hm2）
	挖方量

（万m3）
	填方量

（万m3）
	借方量

（万m3）
	弃方量（万m3）

	小坝组团
	104.23
	229.14
	216.02
	
	13.12

	板溪组团
	296.63
	711.4
	729.18
	17.78
	

	麻旺组团
	241.46
	457.49
	457.49
	
	

	龙江组团
	395.00
	390.44
	411.67
	21.23
	

	合计
	1037.32
	1788.47
	1814.36
	39.01
	13.12

	涉及水土流失重点防治区
	武陵山国家级水土流失重点预防区（国家级）、重庆市水土流失重点预防区（省级）、甘龙河县级水土流失重点治理区、龙潭河县级水土流失重点治理区、桃花源-巴尔盖森林公园县级水土流失重点预防区

	地貌类型
	丘陵地貌
	气候类型
	亚热带湿润季风气候区

	植被类型
	亚热带中底山偏湿性常绿落叶阔叶混交林
	现状林草覆盖率（%）
	20

	土壤类型
	以紫色土、水稻土和黄壤为主
	原地貌土壤侵蚀模数[t/(km2·a)]
	627

	防治责任范围面积（hm2）
	1037.32
	容许土壤流失量[t/(km2·a)]
	500

	扰动地表面积（hm2）
	914.27
	水土保持补偿费计征面积(hm2)
	979.51

	水土流失重点区域
	地块场平区域

	防治目标
	水土流失治理度（%）
	97
	土壤流失控制比
	1.0

	
	渣土防护率（%）
	94
	表土保护率（%）
	92

	
	林草植被恢复率（%）
	97
	林草覆盖率（%）
	18

	
	其他
	区域范围内的新增水土流失应得到有效控制，原有水土流失得到治理；水土保持设施应安全有效；水土资源、林草植被应得到最大限度的保护与恢复

	防治措施
	防治分区
	工程措施
	植物措施
	临时措施

	
	区域规划功能防治区
	已建项目：主体已实施雨水管网76637m，截排水沟5599m
	已建项目：主体已实施场地绿化27.28hm2
	

	
	
	在建项目：主体后续实施雨水管网4032m，截排水沟1304m。
	在建项目：主体后续实施场地绿化2.97hm2
	在建项目：方案新增临时排水沟3665m，临时沉砂池18个，防雨布29650m2

	
	
	场平待建地块：主体后续实施雨水管网5152m，截排水沟721m
	场平待建地块：方案考虑新增撒播植草13.36hm2，主体后续实施场地绿化3.49hm2
	场平待建地块：方案新增临时排水沟4683m，临时沉砂池23个，防雨布22220m2

	
	
	未场平待建地块：主体后续实施雨水管网81473m，截排水沟7886m，方案新增表土剥离40.84万m3
	未场平待建地块：主体后续实施场地绿化60.04hm2
	未场平待建地块：方案新增临时排水沟74068m，临时371沉砂池个，防雨布352900m2

	
	道路管网设施防治区
	已建项目：主体已实施截排水沟11420m、透水砖58332m²、雨水管43388m
	已建项目：主体已实施绿化带16.08hm²、行道树13452株、挂网喷播植草19830m²、网格植草护坡79024m²
	

	
	
	未场平待建地块：主体后续实施截排水沟5950m、透水砖225399m²、雨水管31278m；方案新增表土剥离5.21万m3
	未场平待建地块：主体后续实施绿化带1.06hm²、行道树9699株、挂网喷播植草3550m²、网格植草护坡39576m²
	未场平待建地块：方案新增防雨布32980m2,编制土袋拦挡1312m

	
	绿化公园设施防治区
	
	已建项目：主体已实施公园绿化3.83hm2
	

	
	
	
	场平待建地块：主体后续实施公园绿化2.98hm2
	场平待建地块：方案新增临时排水沟691m，临时沉砂池3个，防雨布2980m2

	
	
	未场平待建地块：方案新增表土剥离13.46万m3
	未场平待建地块：主体后续实施公园绿化69.71hm2
	未场平待建地块：方案新增临时排水沟18739m，临时沉砂池41个，防雨布69710m2

	
	临时设施防治治区
	
	表土堆场：撒播植草18.04hm²

	表土堆场：方案新增临时排水沟2217m，临时沉砂池11个，防雨布9840m2,编制土袋拦挡2016m


	
	
	
	土石方转运场：撒播植草42.24hm²

	土石方转运场：方案新增临时排水沟3409m，临时沉砂池17个，防雨布230400m2,编制土袋拦挡3099m


	
	投资（万元）
	18525.86（新增776.77）
	24690.80（新增74.87）
	1214.13 （新增1214.13 ）

	水土保持总投资（万元）
	46573.44
	独立费用（万元）
	176.40

	监测费（万元）
	434.35
	水土保持补偿费（万元）
	1371.310

	方案服务期
	2024年1月~2028年12月

	区域管理机构
	重庆酉阳工业园区管理委员会
	方案编制单位
	重庆源磊工程咨询有限公司

	法定代表人及电话
	郭  函
	法定代表人及电话
	焦  凤

	地址
	酉阳桃花源大道中路130号
	地址
	重庆市江北区观音桥步行街2号附21号21-1

	邮政编码
	409800
	邮政编码
	401335

	联系人及电话
	冉思君/18***87
	联系人及电话
	许小树/15***66

	传真/电子信箱
	11***40@qq.com
	传真/电子信箱
	26***51@qq.com


附件2
重庆酉阳工业园区区域水土保持方案

报告书专家评审意见
2023年12月22日，重庆市水利局组织召开了《重庆酉阳工业园区区域水土保持方案报告书》（以下简称《区域水保方案》）专家评审会。酉阳县水利局、重庆酉阳工业园区管理委员会（以下简称项目法人）、重庆源磊工程咨询有限公司（以下简称报告编制单位）的代表参加了会议。会议成立了专家组，专家组成员会前详细审阅了《区域水保方案》，会上认真听取了报告编制单位的汇报，进行了深入讨论。根据“渝水〔2018〕267号”、“渝水〔2018〕314号”和“办水保〔2023〕177号”，专家组对《区域水保方案》进行了质量评分，质量评定等级合格，同时提出了修改补充意见。项目法人于2024年1月22日提交了修改完善后的《区域水保方案》。经专家组复核，形成专家评审意见如下：
一、前言

（一）方案编制依据的法律法规、部委规章、规范性文件、规范标准和技术文件及采用的资料基本正确。

（二）同意园区评价范围，面积为1037.32hm2。
（三）同意方案服务期为5年，即2024年1月至2028年12月。

（四）区域管理单位为重庆酉阳工业园区管理委员会。
二、区域规划概况

（一）区域规划概况阐述基本清楚。

重庆酉阳工业园区包括小坝、板溪、麻旺、龙江共4个组团，小坝组团位于桃花源街道，板溪组团位于板溪镇，麻旺组团位于麻旺镇，龙江组团位于龙潭镇。重庆酉阳工业园区积极培育和发展冶金建材、轻纺、医药、机械制造、新能源等产业，适度发展化工产业，促进产业集群发展，加快工业化、城镇化进程。园区规划总用地面积为1037.32hm2。其中：区域规划功能区包括居住、商业、工业及其配套设施等建设，建设用地面为695.99hm2；道路管网包括道路及其配套的电力、通信、燃气、给水、排水管网等建设，建设用地面积141.76hm2；绿化公园设施包括公园绿地、防护绿地和广场用地建设，建设用地面积为76.52hm2；非建设区域包括水域、农林用地、保留村庄，占地面积为123.05 hm2。

（二）区域开发现状介绍基本清楚。

截止2023年11月底，评价范围内已经扰动地表面积452.68hm2，占园区总面积的43.6%。其中：已建项目扰动地表面积397.83hm2，包括区域规划功能区168个地块开发建设、绿化公园设施设施区7个地块的建设、22条城市道路；在建项目涉及地块总面积29.65hm2，分别为板溪综合物流市场（二期）、酉阳板溪钢结构厂房、固恒建材项目；场平待建地块涉及8个地块，扰动面积25.20hm2。

（三）竖向布置及土石方平衡

小坝组团属于丘陵地貌，原始高程862~899m（1985国家高程基准，下同），总体上呈北低南高，最大高差约37m，规划场平标高在875~890m之间；板溪组团用地属溶蚀低山丘陵地貌，地形总体较开阔平坦，原始高程622.06m~738m，相对高差116m，规划场平标高在625~725m之间；麻旺组团地势平坦，原始高程在343m至354m之间，高差11m，规划场平标高范围在341~353m之间；龙江组团用地属低山河谷地貌，原始高程307~344m，规划场平标高范围在311~333m之间。

园区土石总挖方1788.47万m3，填方1814.36万m3，借方39.01万m3，余方13.12万m3。其中：已扰动区域共产生土石挖方886.71万m3，填方912.60万m3，借方39.01万m3，余方13.12万m3；未扰动区域土石挖方901.76万m3，填方901.76万m3。
三、区域水土流失分析与评价
（一）同意区域现状水土流失调查方法。

（二）同意区域现状水土流失类型、强度、面积及分布情况阐述。

（三）同意区域现状水土流失分析评价结论。
四、区域水土保持分析与评价
（一）同意园区表土剥离面积291.03hm2，表土剥离量49.28万m3，表土就近堆置在表土堆场内。

（二）同意区域占地、土石方平衡等分析与评价结论。

（三）同意规划设计中具有水土保持功能工程的分析与评价结论。
五、水土流失防治方案
（一）同意区域水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为1037.32hm2。

（二）同意区域执行西南紫色土区一级水土流失防治标准。同意区域水土流失防治目标，其中：水土流失治理度97%，土壤流失控制比1.0，渣土防护率94%，表土利用保护率92%，林草植被恢复率97%，林草覆盖率18%。

（三）基本同意园区划分为规划功能、道路管网设施、绿地公园设施、保留区以及临时设施共5个水土流失一级防治区。其中：规划功能防治区划分为已建项目、在建项目防、场平待建地块、未场平待建地块4个防治亚区；道路管网设施防治区划分为已建道路管网及未建项目2个防治亚区；绿地公园设施防治区划分为已建项目、场平待建地块、未场平待建地块3个防治亚区；临时设施防治区划分为土石方转运场及表土堆场2个防治亚区。

（四）基本同意由主体工程规划设计的水土保持措施和方案新增水土保持措施所组成的水土流失防治措施体系。

1.规划功能防治区

（1）已建项目防治亚区

已建项目已实施了雨水管网和景观绿化。目前，已建项目均无明显水土流失，方案不需再新增水土保持措施。

（2）在建项目防治亚区

施工中，在施工区周边布设临时排水沟，临时排水沟出口布设沉沙池，并最终接入市政雨水管网或周边自然水系，遇降雨时对施工产生的裸露边坡及临时堆土采用防雨布覆盖；施工后期，及时实施雨水管网及景观绿化。

（3）场平待建地块防治亚区

对存在水土流失的地块撒播植草防护，沿地块周边设置临时排水沟和临时沉沙池，临时排水沟出口顺接周边市政雨水系统或自然水系；后期地块开发建设，遇降雨时对施工产生的挖填边坡、裸露地表及临时堆土采用防雨布覆盖。

（4）未场平待建地块防治亚区

施工前，对地块内表土进行剥离，并运至就近的表土堆场集中堆放；施工过程中，在地块周边布置临时排水沟及临时沉沙池，遇降雨时对施工产生的挖填边坡、裸露地表及临时堆土采用防雨布覆盖；施工后期，及时实施雨水管网及景观绿化。

2.道路管网设施防治区

（1）已建道路管网防治亚区

已建道路已实施了雨水管网，在人行道上铺设了透水砖，种植了行道树，同时在道路挖填边坡实施有挂网喷播植草，在挖填方边坡外侧布置了截排水沟。当前，已建道路无明显水土流失，方案不需再新增水土保持措施。

（2）未建项目防治亚区

施工前，对项目区内可剥离表土进行剥离，并运至就近的表土堆场集中堆放；施工过程中，遇降雨时对施工产生的挖填边坡、裸露地表及临时堆土采用防雨布覆盖。在有土石滚落的区域布设临时拦挡；施工后期，及时实施雨水管网和景观绿化。

3.绿地公园设施防治区

（1）已建项目防治亚区

已建绿地公园均完成了场地绿化，植被生长良好。当前，无明显水土流失，方案不需再新增水土保持措施。

（2）场平待建地块防治亚区

对存在水土流失的地块撒播植草防护，沿地块周边设置临时排水沟和临时沉砂池；后期公园建设，遇降雨时对施工产生的裸露地表及临时堆土采用防雨布覆盖。

（3）未场平待建地块防治亚区

施工前，对项目区内可剥离表土进行剥离，并运至就近的表土堆场集中堆放；施工期间，遇降雨时对施工产生的临时堆土、开挖坡面以及裸露地表采用防雨布临时覆盖；在有汇水的区域布置临时排水沟及临时沉沙池，临时排水沟出口顺接周边水系，并及时进行景观绿化。

4.保留区防治区

对保留区实施生态修复，加强管护，严格控制保留区周边建筑物的施工红线，避免人为扰动和破坏。

5.临时设施防治区

（1）土石方转运场防治亚区

土石方堆放前，在土石方转运场外围坡脚布置编织土袋临时拦挡，在编织土袋临时拦挡外侧设临时排水沟和临时沉沙池，临时排水沟顺接至周边道路工程排水系统；土石方堆放过程中，遇降雨时采用防雨布临时覆盖；土石方堆放结束后，撒播种草临时绿化；土石方取用后，对转运场进行土地整治，撒播种草恢复植被。

（2）表土堆场防治亚区

表土堆放前，在表土堆场外围坡脚布置编织土袋临时拦挡，在编织土袋临时拦挡外侧设临时排水沟和临时沉沙池，临时排水沟顺接至周边排水系统；表土堆放过程中，遇降雨时采用防雨布临时覆盖；表土堆放结束后，撒播种草临时绿化；表土取用后，对表土堆场进行土地整治，撒播种草恢复植被。

（五）基本同意水土保持施工组织设计。
六、水土保持监测

基本同意水土保持监测方案。

七、水土保持投资估算及效益分析

（一）投资估算编制依据正确，费用及定额选择基本合理，编制深度基本满足规范要求。 

（二）经审核，水土保持方案工程静态总投资46649.32万元，其中：主体已列42365.02万元，方案新增4284.30万元，其中：工程措施776.77万元，植物措施74.87万元，监测措施434.35万元，临时措施1214.13万元，独立费用247.98万元，基本预备费164.89万元，水土保持补偿费1371.310万元。

（三）效益分析方法正确，分析结果基本合理。
八、方案实施保障措施
基本同意组织机构及管理、后续设计、水土保持监测、水土保持补偿费、方案跟踪评价、水土保持设施验收及项目监管等保障措施和要求。

附件：重庆酉阳工业园区区域水土保持方案投资估算审核表
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附件
重庆酉阳工业园区区域水土保持方案投资估算审核表

 单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	设计投资（万元）
	审核投资（万元）
	核增、减（+、-）

	
	
	新增投资
	主体已列
	合计
	新增投资
	主体已列
	合计
	

	
	第一部分 工程措施
	1197.86
	17749.09
	18946.95
	776.77
	17749.09
	18525.86
	-421.09

	一
	区域规划功能区
	1108.94
	6842.18
	7951.12
	648.47
	6842.18
	7490.65
	-460.47

	（一）
	已建
	
	3051.55
	3051.55
	
	3051.55
	3051.55
	0

	（二）
	在建
	
	216.07
	216.07
	
	216.07
	216.07
	0

	（三）
	场平待建
	
	224.1
	224.1
	
	224.1
	224.1
	0

	（四）
	未场平待建
	1108.94
	3350.46
	4459.4
	648.47
	3350.46
	3998.93
	-460.47

	二
	道路管网设施区
	54.15
	
	54.15
	54.15
	
	54.15
	0

	（一）
	已建
	
	7431.32
	7431.32
	
	7431.32
	7431.32
	0

	（二）
	未场平待建
	
	3475.59
	3475.59
	54.15
	3475.59
	3529.74
	54.15

	三
	绿地公园设施区
	
	
	
	74.15
	
	74.15
	74.15

	（一）
	未场平待建
	
	
	
	74.15
	
	74.15
	74.15

	
	第二部分 植物措施
	241.32
	24343.15
	24584.47
	74.87
	24615.93
	24690.8
	106.33

	一
	区域规划功能区
	13.58
	11253.6
	11267.18
	13.58
	11253.6
	11267.18
	0

	（一）
	已建
	
	3273.6
	3273.6
	
	3273.6
	3273.6
	0

	（二）
	在建
	
	356.4
	356.4
	
	356.4
	356.4
	0

	（三）
	场平待建
	13.58
	418.8
	432.38
	13.58
	418.8
	432.38
	0

	（四）
	未场平待建
	
	7204.8
	7204.8
	
	7204.8
	7204.8
	0

	二
	道路管网设施区
	
	3907.15
	3907.15
	
	4179.93
	4179.93
	272.78

	（一）
	已建
	
	2383.58
	2383.58
	
	2565.33
	2565.33
	181.75

	（二）
	未场平待建
	
	1523.57
	1523.57
	
	1614.6
	1614.6
	91.03

	三
	绿地公园设施区
	1.78
	9182.4
	9184.18
	
	9182.4
	9182.4
	-1.78

	（一）
	已建
	
	459.6
	459.6
	
	459.6
	459.6
	0

	（二）
	场平待建
	
	357.6
	357.6
	
	357.6
	357.6
	0

	（三）
	未场平待建
	
	8365.2
	8365.2
	
	8365.2
	8365.2
	0

	四
	临时设施防治区
	225.96
	
	225.96
	61.29
	
	61.29
	-164.67

	（一）
	表土堆场
	62.42
	
	62.42
	18.34
	
	18.34
	-44.08

	(二)
	土石方转运场
	163.54
	
	163.54
	42.95
	
	42.95
	-120.59

	
	第三部分 监测措施
	434.35
	
	434.35
	434.35
	
	434.35
	0

	一
	设备及安装
	13.7
	
	13.7
	13.7
	
	13.7
	0

	二
	观测运行
	420.65
	
	420.65
	420.65
	
	420.65
	0

	
	第四部分 施工临时措施
	1742.02
	
	1742.02
	1214.13
	
	1214.13
	-527.89

	一
	区域规划功能区
	325.51
	
	325.51
	444.73
	
	444.73
	119.22

	（一）
	在建
	23.16
	
	23.16
	27.23
	
	27.23
	4.07

	（二）
	场平待建
	18.37
	
	18.37
	25.22
	
	25.22
	6.85

	（三）
	未场平待建
	283.98
	
	283.98
	392.28
	
	392.28
	108.3

	二
	绿地公园设施区
	59.61
	
	59.61
	90.18
	
	90.18
	30.57

	（一）
	场平待建
	2.35
	
	2.35
	3.43
	
	3.43
	1.08

	（二）
	未场平待建
	57.26
	
	57.26
	86.75
	
	86.75
	29.49

	三
	道路管网设施区
	57.13
	
	57.13
	31.66
	
	31.66
	-25.47

	（一）
	未场平待建
	57.13
	
	57.13
	31.66
	
	31.66
	-25.47

	四
	临时设施防治区
	1242.13
	
	1242.13
	609.57
	
	609.57
	-632.56

	（一）
	表土堆场
	368.42
	
	368.42
	221.72
	
	221.72
	-146.7

	(二)
	土石方转运场
	873.71
	
	873.71
	387.85
	
	387.85
	-485.86

	五
	其它临时工程
	57.64
	
	57.64
	37.99
	
	37.99
	-19.65

	
	第五部分 独立费用
	326.65
	
	326.65
	247.98
	
	247.98
	-78.67

	一
	技术咨询费 
	168.84
	
	168.84
	134.6
	
	134.6
	-34.24

	1
	水土保持方案编制费
	35.76
	
	35.76
	20.76
	
	20.76
	-15

	2
	科研勘测设计费
	58.21
	
	58.21
	42.26
	
	42.26
	-15.95

	3
	水土保持设施验收报告编制费
	74.87
	
	74.87
	71.58
	
	71.58
	-3.29

	二
	工程管理费
	157.81
	
	157.81
	113.38
	
	113.38
	-44.43

	1
	建设管理费
	72.31
	
	72.31
	50
	
	50
	-22.31

	2
	工程建设监理费
	69.8
	
	69.8
	51.58
	
	51.58
	-18.22

	3
	招标代理服务费
	15.7
	
	15.7
	11.8
	
	11.8
	-3.9

	Ⅰ
	第一部分至第五部分合计
	3942.2
	42092.24
	46034.44
	2748.1
	42365.02
	45113.12
	-921.32

	Ⅱ
	基本预备费
	236.53
	
	236.53
	164.89
	
	164.89
	-71.64

	Ⅲ
	水土保持补偿费
	1177.410
	
	1177.410
	1371.310
	
	1371.310
	193.900

	
	总投资（Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ）
	5356.14
	42092.24
	47448.38
	4284.3
	42365.02
	46649.32
	-799.06


